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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/bosch-soft-junior-kurczak-bataty-1kg-p-108987.html

Opis produktu

Bosch Soft Junior Kurczak & Bataty 1kg

Bosch Soft Junior Kurczak & Bataty 1kg

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

36,61 zt
Dostepny
24 godziny
mis-14991

4015598014519

Idealne pozywienie dla szczeniat, ktére wspiera ich prawidtowy rozwdj. Dzieki wysokiej zawartosci Swiezego kurczaka (70%),
karma dostarcza niezbednych biatek. Bataty (11%) wzbogacajg diete w wartosciowe sktadniki odzywcze, zapewniajac energie

i zdrowie.

Sktadniki i wartosci odzywcze

W skfadzie znajdujg sie réwniez magka ziemniaczana, biatko ziemniaczane oraz pulpa buraczana, co wspomaga trawienie.

Karma zawiera:

Biatko: 24%
Ttuszcz: 16%
Wtékno: 2%
Popiot: 7%
Wapn: 1,35%
Fosfor: 0,85%
Wilgotnosé: 19%

Dodatki

Karma wzbogacona jest o witaminy i mineraty, w tym:

e Witamina A: 15000 j.m
e Witamina D3: 1200 j.m.
e Witamina E: 150 mg

e Cynk: 135 mg

Przygotowanie

Karme mozna podawad na sucho lub po zalaniu woda. Wazne jest, aby wprowadza¢ zmiany w diecie stopniowo, aby unikng¢
podraznien przewodu pokarmowego. Zaleca sie przeprowadzenie ptynnej zmiany zywienia w ciggu 4-7 dni.

Dawkowanie

Oto zalecane dawkowanie w zaleznosci od wagi dorostego psa:

Waga psa (kg) 2 M.
5 kg 90 g
10 kg 135¢g
15 kg 180 g
20 kg 215¢g

3 M.

1109
175¢
2359
285 ¢

4 M.

1159
190 ¢
25549
3159

5-6 M.
1159
195¢
265 g
325¢
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